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BÜLTEN NO : 147 1SAYFA NO :

MUAMELEFİYATI SATIŞMUAMELE GÖREN MADDELERİN
BİRİM ADEDİŞEKLİBEDELİCİNS VE NEVİLERİ EN ÇOKEN AZ ORTALAMA MİKTARI

HUBUBAT
BUĞDAY
BUĞDAY 2HTS492.6002,34 2,33 1.148.965,602,33 KG
BUĞDAY  YEMLİK 1FAB. S68.7002,39 2,39 164.193,002,39 KG

3561.300 1.313.158,60=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

3561.300HUBUBAT TOPLAMI  1.313.158,60

HUBUBAT MAMÜLLERİ
BUĞDAY KEPEĞİ
BUĞDAY KEPEĞİ DÖKME 1FAB. S11.9001,72 1,72 20.468,001,72 KG

111.900 20.468,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

BUĞDAY KIRIĞI
BUĞDAY KIRIĞI 1FAB. S26.4302,15 2,15 56.867,502,15 KG

126.430 56.867,50=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

238.330HUBUBAT MAMÜLLERİ TOPLAMI  77.335,50

BİTKİSEL YAĞLAR
ZEYTİN YAĞI
ZEYTİN YAĞI YEM.(1) 1HTS54933,00 33,00 18.117,0033,00 LİTRE

1549 18.117,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === LİTRE

1549BİTKİSEL YAĞLAR TOPLAMI  18.117,00

BİTKİSEL-HAYVANİ GIDA MADDELERİ
ZEYTİN
SİYAH ZEYTİN YAĞLIK 1HTS8.8402,30 2,30 20.332,002,30 KG
YEŞİL ZEYTİN 2HTS2.29122,85 14,01 32.083,8413,89 KG
SİYAH ZEYTİN 12HTS105.81525,66 17,84 1.888.004,9112,00 KG
SİYAH ZEYTİN 5HMS22.40622,01 16,96 380.031,0011,00 KG
YEŞİL ZEYTİN 1İHR5.56817,45 17,45 97.164,1617,45 KG
SİYAH ZEYTİN 5İHR51.16752,30 27,11 1.387.338,4116,05 KG
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26196.086 3.804.954,32=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

ET (KÜÇÜK BAŞ)
KUZU KARKAS ET 2HTS8055,00 55,00 4.405,5055,00 KG

280 4.405,50=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

ET (BÜYÜK BAŞ)
DANA KARKAS ET 5HTS6.84647,50 43,92 300.660,9043,00 KG
DANA BUT 1HTS7145,00 45,00 3.181,5045,00 KG

66.917 303.842,40=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

34203.083BİTKİSEL-HAYVANİ GIDA MADDELERİ TOPLAMI  4.113.202,22

ORMAN MAHSÜLLERİ
TOMRUK-KERESTE
ÇAM ODUNU 1HMS27.0000,24 0,24 6.399,000,24 KG

127.000 6.399,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

127.000ORMAN MAHSÜLLERİ TOPLAMI  6.399,00

TEKSTİL HAMMADDELERİ
VİSKON İPLİĞİ
VİSKON İPLİĞİ 1F.HTA4.67540,74 40,74 190.457,3340,74 KG

14.675 190.457,33=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

14.675TEKSTİL HAMMADDELERİ TOPLAMI  190.457,33

CANLI HAYVANLAR
BÜYÜKBAŞ KASAPLIK
DANA 2HMS17.00022,00 22,00 374.000,0022,00 KG

217.000 374.000,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG
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217.000CANLI HAYVANLAR TOPLAMI  374.000,00

KOTASYON DIŞI MADDELER
MEYVELER
ŞEFTALİ 2HMS88.0503,00 1,36 119.920,001,36 KG
ŞEFTALİ 1HTS86.7981,69 1,69 146.790,761,69 KG

3174.848 266.710,76=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

3174.848KOTASYON DIŞI MADDELER TOPLAMI  266.710,76

47,001.026.785 6.359.380,41GENEL TOPLAM
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